动工分院疾控领导小组通知 〔2020〕4号

1月 27 日下午，学院召开了“疫情防控工作会议” ，院长王周

锁、党委副书记任得元、副院长祝战斌出席，并分别做了重要讲话。

各部门负责人，各分院书记、院长参加了会议。现将主要精神通知如

下：

1、全体教职工要高度重视疫情排查和上报工作。切实做好自元月

8日以来，往返湖北及与往返湖北人员有密切接触的师生的排查统计

上报工作。务必做到“严、实、细”，若因瞒报、漏报造成疫情扩散

的，学院将倒查追责，严肃处理。

2、各位班主任老师要切实负起责任，通过各种形式保持与所带班

级学生的联系，坚持零报告制度，不管有无异常，每天中午 1 点前均

需向联络员高敏报告本班学生情况。

3、各任课老师、学生顶岗实习指导老师要切实做好顶岗实习学生

的联系和管理。凡近期有计划开始顶岗实习的学生，一律后延至在校

生开学时进行（是否推迟开学有关部门正在研判，随后通知）；已在

企业实习的学生，要严格遵守实习单位和所在地政府的疫情管控措

施。尽量减少学生流动。

4、全体师生要按照“非必须，不外出”的原则，尽量减少外出、

减少聚集、减少流动，严格做好个人防护。

5、建立分院监测台账（由高敏负责管理），聂朝娟、张峰华两位

老师要做好所带班两名学生的联系和检测情况的日报告（每天中午 1

点前报告给高敏）。

6、增强必胜信念，减少心理恐慌，从正规渠道获取信息，不信谣，

不传谣。

特此通知

2020 年 1月 27 日